



ARMÁDNÍ SERVISNÍ

PŘÍSLUŠNOSTNÍ ORGANIZACE  
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6  
IČO 60460580

## KUPNÍ SMLOUVA

č.: R – 366 - 00 / 13

uzavřená podle ust. § 409 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění

Prodávající: PAS s.r.o.  
Sídlo: Ke Stadionu 856, 196 00 Praha 9 - Čakovice  
Zapsaný: u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27926  
Zastoupený: paní Martinou Zacharovou - jednatelka  
IČ: 61457493  
DIČ: CZ61457493  
Bankovní spojení: 19-8071020267/0100 KB  
Tel./Fax: 286006810 / 286006820  
ID datové schránky: 3ensf7u  
Oprávněn jednat ve  
věcech technických: Václav Horčíčka, 777009975

(dále jen prodávající)

a

Kupující: Armádní Servisní, p.o.  
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice  
Zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, oddíl 1342  
Zastoupený: Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka  
IČ: 60460580  
DIČ: CZ60460580  
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1  
Tel./Fax: 973 204 091, 973 204 092  
ID datové schránky: dugmkm6  
Oprávněn jednat ve  
věcech technických:  
- za oblast Čechy (Pardubice): Kateřina Šmídová, tel. 973245832, 725 997 762  
- za oblast Čechy (Praha): Kateřina Nýdrlová, tel. 973204415, 602 273 221  
- za oblast Ředitelství: Vojtěch Hubáček, tel. 973204174  
- za oblast Morava: Elena Nečasová, tel. 973442771

(dále jen kupující)

uzavírají tuto:

### Kupní smlouvu:

#### I.

### Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb pro rok 2014 (dále jen „zboží“) pro Armádní Servisní, p. o. Předmět plnění je přesně vyspecifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží (včetně dopravy, a složení na místo určení), dále specifikované v této smlouvě a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.
4. Na předmět plnění se nevztahuje požadavek náhradního plnění.

## **II.**

### **Místo plnění**

#### **Místo plnění:**

- za oblast Čechy (Pardubice) - Armádní Servisní p.o., Teplého 2796, Pardubice, I. poschodí vojenské ubytovny.
- za oblast Čechy (Praha) – Armádní Servisní p.o., Pod Juliskou 7, Praha 6, I. poschodí vojenské ubytovny.
- za oblast Ředitelství – Armádní Servisní, p.o., Podbabská 1589/1, Praha 6
- za oblast Morava - Armádní Servisní, p.o., Dobrovského 2549/27, 612 00 Brno

## **III.**

### **Kupní cena**

Kupní cena celkem je stanovena za celý předmět plnění. Kupní cena za předmět plnění je smluvní, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

#### **Kupní cena:**

**285 242,48 Kč bez DPH**  
**59 900,92 Kč DPH**  
**345 143,40 Kč s DPH**

Cena celkem s DPH slovy: „Třistačtyřicetpěttisícstočtyřicettřikorun a čtyřicet haléřů“

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

## **IV.**

### **Obchodní a platební podmínky**

- a) kupující nebude poskytovat zálohy,
- b) úhrada zboží se uskuteční na základě vystavené faktury za objednané a dodané zboží,
- c) podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma stranami,
- d) doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli,
- e) veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. a dle § 13a), zákona č. 513/1991 Sb.,
- f) na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti,
- g) v případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující, oprávněn zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu,
- h) platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

- i) fakturační adresa: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6
- j) uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

## **V.**

### **Doba plnění**

- 1. Doba plnění: od 1. ledna 2014. Tato kupní smlouva je uzavřena na dobu dodání zboží dle Přílohy č. 1 této smlouvy.
- 2. Předpokládané ukončení plnění této smlouvy je 31. prosince 2014.
- 3. Dodání zboží nastává převzetím zboží ze strany oprávněného pracovníka Armádní Servisní, příspěvkové organizace, a jeho podpisem dodacího listu. Tímto okamžikem nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.
- 4. Kupující si stanovuje následující četnost dodávek:
  - za oblast Čechy (Pardubice): dodávka celého předmětu jednorázově
  - za oblast Čechy (Praha): dodávka celého předmětu jednorázově
  - za oblast Ředitelství: na základě jednotlivé objednávky
  - za oblast Morava: výzva k dílčímu plnění – na základě objednávky 4x ročně na místo plnění

## **VI.**

### **Smluvní pokuty**

- 1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky.
- 2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění, v termínech uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení, až do splnění svého závazku.

## **VII.**

### **Zvláštní ujednání**

- 1. Na předmět plnění se nevztahuje náhradní plnění.
- 2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu centrálního zadavatele <http://www.as-po.cz/verejne-zakazky>
- 3. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí na odběrní místo, dle pokynů (odpovědného pracovníka jednat ve věcech technických) kupujícího.

## **VIII.**

### **Záruky za jakost**

- 1. Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.
- 2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží před jeho převzetím.
- 3. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit do 7 dnů ode dne dodání zboží případnou reklamaci jeho kvality. Reklamací uplatní kupující u prodejce písemně.
- 4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného podnětu kupujícího.

5. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.

## IX.

### Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.
2. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

## X.

### Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.
3. Smluvní vztahy účastníků touto smlouvou výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a platným právním řádem.
4. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující obdrží tři vyhotovení.
5. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Smluvní strany prohlašují, že dnem nabytí účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se práva a povinnosti založené touto smlouvou řídí tímto zákonem.

## XI.

### Přílohy

1. Příloha č. 1 – Seznam kancelářských potřeb

V Praze dne 31-12-2013

v zastoupení  
Ing. Martin LEHKÝ

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Ing. Dagmar Kynclová, MBA

ředitelka



ARMÁDNÍ SERVISNÍ

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
Provozovna 1552 + 150 00 Praha 6  
IČO 61457493

V Praze dne 19.1.2014

PAS s.r.o.  
Ke Stadionu 858  
Praha 8, 185 06



PAS

IČO: 61 45 74 93, DIČ: CZ 61 45 74 93

Martina Zacharová - jednatelka  
PAS s.r.o.

## MORAVA

| Položka                                     | Celkem | Cena bez DPH | celkem bez DPH  |
|---------------------------------------------|--------|--------------|-----------------|
| kancel.papír A4 2500listů                   | 299    | 52,00        | 15548,00        |
| barevný papír - mix barev/bal.              | 7      | 37,20        | 260,40          |
| euroobaly 100ks                             | 128    | 27,00        | 3456,00         |
| obal PVC L/ks                               | 250    | 0,83         | 207,00          |
| šanon zelený 8cm                            | 150    | 28,32        | 4248,00         |
| archivační boxy š.80mm                      | 100    | 16,32        | 1632,00         |
| archivační krabice na 5 šanonů              | 30     | 90,24        | 2707,20         |
| etikety na šanony 8cm                       | 600    | 0,60         | 360,00          |
| obálky A4/ks                                | 1000   | 0,75         | 746,40          |
| obálky A4/ks s křížovým dnem                | 450    | 3,05         | 1371,60         |
| obálky A5/ks                                | 2000   | 0,27         | 544,80          |
| obálky DL s okénkem /ks                     | 1400   | 0,22         | 310,80          |
| obálky DL bez okénka/ks                     | 400    | 0,20         | 79,68           |
| obálky A6                                   | 200    | 0,16         | 31,20           |
| bločky barevné 76x76                        | 134    | 4,08         | 546,72          |
| bločky barevné 15x50                        | 136    | 22,80        | 3100,80         |
| rozlišovače A4 barevné/ks                   | 160    | 11,81        | 1889,28         |
| propiska                                    | 822    | 2,28         | 1874,16         |
| náplň do Rolleru Energel 0,7mm Pentel LR7-C | 15     | 16,08        | 241,20          |
| mikrotužka s gumou                          | 15     | 7,73         | 115,92          |
| náplně do mikrotužky                        | 15     | 1,50         | 22,50           |
| popisovač černý                             | 16     | 7,16         | 114,62          |
| balení 4 popisovačů 0,8mm                   | 15     | 28,54        | 428,04          |
| zvýrazňovač žlutý                           | 165    | 4,38         | 722,70          |
| zvýrazňovače 4barvy                         | 30     | 17,52        | 525,60          |
| bělítko                                     | 19     | 11,04        | 209,76          |
| lepidlo tyčinka                             | 151    | 6,12         | 924,12          |
| kancel.sponka 28mm/krabička                 | 102    | 5,88         | 599,76          |
| kancel.sponka 33mm/krabička                 | 30     | 4,20         | 126,00          |
| kancel.sponka 78mm/krabička                 | 40     | 21,48        | 859,20          |
| sponky do sešíváčky 10                      | 175    | 3,30         | 577,50          |
| sponky do sešíváčky 24/6                    | 110    | 3,00         | 330,00          |
| nůžky kancel.                               | 20     | 11,42        | 228,48          |
| pravítko 30cm                               | 10     | 3,14         | 31,44           |
| sešíváčka velká                             | 10     | 47,90        | 479,04          |
| barva na razítko                            | 5      | 15,16        | 75,78           |
| blok A5                                     | 62     | 5,18         | 321,41          |
| kniha záznamní A4                           | 170    | 24,72        | 4202,40         |
| Kniha příchodů a odchodů                    | 30     | 12,83        | 384,84          |
| Kniha ubytovaných                           | 80     | 40,72        | 3257,28         |
| Kniha evidence klíčů                        | 30     | 40,02        | 1200,60         |
| Pokladní kniha                              | 7      | 8,94         | 62,58           |
| Domovní kniha                               | 50     | 40,72        | 2035,80         |
| Kniha návštěv                               | 65     | 78,00        | 5070,00         |
| Příjmový pokl. dok.s DPH propisovací        | 60     | 9,65         | 578,88          |
| Výdajový pokl. dok.s DPH propisovací        | 70     | 9,65         | 675,36          |
| lepící páska 15mm                           | 91     | 1,46         | 133,22          |
| lepící páska 19mm                           | 66     | 1,87         | 123,55          |
| lepící páska 50mm                           | 64     | 8,76         | 560,64          |
| provázek/klubko                             | 30     | 13,80        | 414,00          |
| kotoučky do počítačky š.5,7mm               | 35     | 3,42         | 119,70          |
| kroužková vazba fólie přední str.           | 200    | 1,06         | 212,40          |
| kroužková vazba karton zadní str.           | 200    | 1,07         | 213,60          |
| kroužková vazba hřbet 19mm                  | 200    | 1,25         | 250,56          |
| kroužková vazba hřbet 25mm                  | 200    | 2,13         | 425,76          |
| laminovací fólie A4                         | 200    | 1,20         | 239,28          |
| <b>Cena celkem</b>                          |        |              | <b>66007,57</b> |

Případné výskyty odkazů na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Uchazeč je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.

PARDUBICE

| Položka                                         |               | Celkem | Cena bez DPH | celkem bez DPH |
|-------------------------------------------------|---------------|--------|--------------|----------------|
| papíry do tiskárny                              | krabice       | 100    | 42,00        | 4200,00        |
| euroobaly (balení 100 ks)                       | balení        | 40     | 27,00        | 1080,00        |
| samolepící štítky velké 70x41                   | balení 100 ks | 3      | 126,00       | 378,00         |
| desky papírové s chlopněmi                      | ks            | 100    | 2,16         | 216,00         |
| desky papírové závěsné                          | ks            | 50     | 2,30         | 115,20         |
| šanon silný                                     | ks            | 50     | 19,10        | 955,20         |
| šanon slabý                                     | ks            | 20     | 19,10        | 382,08         |
| zvýrazňovače                                    | sady          | 20     | 17,52        | 350,40         |
| propisky modrá náplň                            | ks            | 50     | 0,96         | 48,00          |
| propisky červená náplň                          | ks            | 20     | 0,96         | 19,20          |
| propisky Pilot                                  | ks            | 50     | 20,30        | 1015,20        |
| liner centropen 0,3 mm set                      | set 4 barvy   | 15     | 24,19        | 362,88         |
| centropen lihový popisovač černý                | ks            | 30     | 7,16         | 214,92         |
| ořezávátko                                      | ks            | 5      | 2,50         | 12,48          |
| zabělovače                                      | ks            | 30     | 11,04        | 331,20         |
| označovače - šipky (k podpisu)                  | balení        | 2      | 13,48        | 26,95          |
| zvlhčovač na prsty gelový                       | ks            | 5      | 22,46        | 112,32         |
| rozdružovače papírový úzký                      | balení        | 4      | 13,63        | 54,53          |
| samolepící poznámkový bloček malý               | ks            | 20     | 3,60         | 72,00          |
| samolepící poznámkový bloček větší              | ks            | 20     | 4,08         | 81,60          |
| lepidlo v tubě                                  | ks            | 50     | 6,12         | 306,00         |
| izolepa průsvitná úzká                          | ks            | 10     | 1,46         | 14,64          |
| sešíváčka Leitz 5502-00-95                      | ks            | 5      | 254,40       | 1272,00        |
| obálky podlouhlé                                | ks            | 200    | 0,20         | 39,60          |
| obálky A 5                                      | ks            | 500    | 0,28         | 138,00         |
| box na spisy s gumou (neprůhledný) hřbet 3 cm   | ks            | 5      | 34,98        | 174,90         |
| nůžky kancelářské                               | ks            | 3      | 12,89        | 38,66          |
| rozešíváčka                                     | ks            | 5      | 5,18         | 25,92          |
| Spisové desky s tkanicí                         | ks            | 20     | 6,36         | 127,20         |
| Rychlovazač bez závěsu přešpán uvnitř s vazačem | ks            | 100    | 6,48         | 648,00         |
| Sešit A4                                        | ks            | 50     | 7,96         | 397,80         |
| Sešit A5                                        | ks            | 50     | 3,98         | 199,20         |
| Fix černý na textil                             | ks            | 15     | 5,75         | 86,22          |
| Kancelářský box na spisy plast                  | ks            | 10     | 22,85        | 228,48         |
| Cena celkem                                     |               |        |              | 13724,78       |

Případné výskyty odkazů na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Uchazeč je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.

PRAHA

| Položka                                       |          | Celkem | Cena bez DPH | celkem bez DPH  |
|-----------------------------------------------|----------|--------|--------------|-----------------|
| papíry do tiskárny                            | krabice  | 500    | 52,00        | 26000,00        |
| euroobaly (balení 100 ks)                     | balení   | 63     | 27,00        | 1701,00         |
| desky do šanonu - silné (průhledná kapsa) ks  |          | 40     | 1,58         | 63,36           |
| sponky do sešivačky                           | krabičky | 90     | 3,00         | 270,00          |
| samolepící štítky malé                        | balení   | 25     | 10,91        | 272,70          |
| samolepící štítky velké                       | balení   | 25     | 10,91        | 272,70          |
| linkovaný blok A5                             | ks       | 40     | 5,18         | 207,36          |
| linkovaný blok A4                             | ks       | 18     | 9,78         | 176,04          |
| desky "L"                                     | ks       | 150    | 0,83         | 124,20          |
| desky papírové s chlopněmi                    | ks       | 70     | 2,16         | 151,20          |
| desky papírové závěsné                        | ks       | 70     | 2,30         | 161,28          |
| desky s průsvitnou chlopní                    | ks       | 140    | 19,08        | 2671,20         |
| šanon silný                                   | ks       | 40     | 19,10        | 764,16          |
| šanon slabý                                   | ks       | 10     | 19,10        | 191,04          |
| zvýrazňovače                                  | sady     | 46     | 17,52        | 805,92          |
| propisky modrá náplň                          | ks       | 150    | 0,96         | 144,00          |
| propisky červená náplň                        | ks       | 70     | 0,96         | 67,20           |
| propisky Pilot                                | ks       | 100    | 20,30        | 2030,40         |
| tužky                                         | ks       | 48     | 1,43         | 68,54           |
| zabělovače                                    | ks       | 20     | 11,04        | 220,80          |
| označovače - šipky (k podpisu)                | balení   | 2      | 13,48        | 26,95           |
| zvlhčovač na prsty gelový                     | ks       | 3      | 22,46        | 67,39           |
| rozdružovače                                  | balení   | 4      | 11,81        | 47,23           |
| samolepící poznámkový bloček malý             | ks       | 20     | 3,60         | 72,00           |
| samolepící poznámkový bloček větší            | ks       | 15     | 4,08         | 61,20           |
| lepidlo v tubě                                | ks       | 30     | 6,12         | 183,60          |
| izolepa průsvitná široká                      | ks       | 15     | 8,76         | 131,40          |
| izolepa průsvitná úzká                        | ks       | 10     | 1,46         | 14,64           |
| sešivačka                                     | ks       | 10     | 47,90        | 479,04          |
| obálky malé                                   | ks       | 270    | 0,16         | 42,12           |
| obálky podlouhlé                              | ks       | 50     | 0,30         | 15,00           |
| obálky podlouhlé s okénkem                    | ks       | 50     | 0,31         | 15,60           |
| obálky A 5                                    | ks       | 290    | 0,94         | 271,44          |
| obálky A 5 s okénkem                          | ks       | 50     | 0,42         | 21,06           |
| obálky A 4                                    | ks       | 290    | 0,75         | 216,46          |
| obálky A4 typ "C"                             | ks       | 100    | 0,75         | 74,64           |
| obálky A 4 s okénkem                          | ks       | 20     | 1,44         | 28,70           |
| lístky na poznámky (špalek)                   | balení   | 5      | 12,00        | 60,00           |
| box na spisy s gumou (neprůhledný) hřbet 3 cm |          | 5      | 34,98        | 174,90          |
| pryž na gumování                              | ks       | 40     | 1,13         | 45,12           |
| centropen-lihový (popisovač) červený          | ks       | 35     | 7,16         | 250,74          |
| fixy set                                      | balení   | 16     | 7,56         | 120,96          |
| fix 03,mm set                                 | balení   | 15     | 31,15        | 467,28          |
| kancelářské spony 33mm                        | krabička | 72     | 17,75        | 1277,86         |
| kancelářské spony velké                       | krabička | 13     | 9,72         | 126,36          |
| opravná páska                                 | ks       | 20     | 10,56        | 211,20          |
| lepící páska 5cm                              | ks       | 11     | 8,76         | 96,36           |
| Obálka PVC A4                                 | ks       | 45     | 4,68         | 210,60          |
| nůžky kancelářské                             | ks       | 5      | 12,89        | 64,44           |
| děrovačka                                     | ks       | 2      | 61,08        | 122,16          |
| rozešivačka                                   | ks       | 4      | 5,18         | 20,74           |
| označovací štítky na klíče                    | ks       | 30     | 14,28        | 428,40          |
| sešit A4 tvrdé desky linkovaný s A-Z          | ks       | 2      | 34,93        | 69,86           |
| sešit A5 tvrdé desky linkovaný                | ks       | 2      | 13,80        | 27,60           |
| Záznamní kniha (tvrdé desky) A4               | ks       | 2      | 24,72        | 49,44           |
| kniha ubytovaných                             | ks       | 37     | 40,72        | 1506,49         |
| Průsvitná fólie tvrdá A4                      | ks       | 10     | 5,34         | 53,40           |
| kostka bílá, lepená, zatavená 9x9x4,5cm       | ks       | 2      | 12,00        | 24,00           |
| plnicí pero + bombičky                        | ks       | 3      | 25,30        | 75,89           |
| prospektový obal U                            | ks       | 300    | 0,27         | 81,00           |
| lepidlo Chemoprén                             | ks       | 2      | 31,31        | 62,62           |
| <b>Cena celkem</b>                            |          |        |              | <b>43758,99</b> |

Poznámky:

Případné výskyty odkazů na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem.

Uchazeč je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.

# REDITELSTVÍ

| Položka                                                                  | Celkem | Cena bez DPH | celkem bez DPH   |
|--------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|------------------|
| Nůžky kancelářské 20,5 cm                                                | 10     | 32,16        | 321,60           |
| Tyňka lepicí 40 g                                                        | 80     | 24,41        | 1952,64          |
| Klipy kovové 19 mm                                                       | 10     | 0,48         | 4,80             |
| Klipy kovové 25 mm                                                       | 10     | 0,67         | 6,72             |
| Klipy kovové 32 mm                                                       | 10     | 0,86         | 8,64             |
| Klipy kovové 41 mm                                                       | 10     | 1,48         | 14,76            |
| Děrovačka kancelářská                                                    | 10     | 61,08        | 610,80           |
| Sešivačka                                                                | 10     | 47,90        | 479,04           |
| Kalkulačka                                                               | 5      | 53,64        | 268,20           |
| Spojovače do seš. 24/6                                                   | 130    | 3,00         | 390,00           |
| Spojovače do sešivaček SAX 24/8                                          | 50     | 10,74        | 537,00           |
| Rozešvač drátků                                                          | 10     | 5,18         | 51,84            |
| Barva razítková černá 25ml                                               | 5      | 15,16        | 75,78            |
| Razítko - datum                                                          | 10     | 49,44        | 494,40           |
| Pravítko 30 cm                                                           | 10     | 3,14         | 31,44            |
| Sponky kancelářské 25 mm                                                 | 5      | 3,48         | 17,40            |
| Sponky kancelářské 28 mm                                                 | 40     | 5,88         | 235,20           |
| Sponky kancelářské 33 mm                                                 | 40     | 4,20         | 168,00           |
| Sponky kancelářské 50 mm                                                 | 40     | 9,72         | 388,80           |
| Sponky kancelářské 78 mm                                                 | 5      | 21,48        | 107,40           |
| Zásuvka odkládací A4 - plastová                                          | 30     | 22,85        | 685,44           |
| Krabice archivační Niceday 43,0x34,0x31,0cm, 5 ks                        | 30     | 54,00        | 1620,00          |
| Desky A4, 3 chl. s gumou, přešpánové                                     | 200    | 10,92        | 2184,00          |
| Desky papírové se třemi chlopněmi, A4, 50 ks                             | 10     | 2,16         | 21,60            |
| Desky papírové bez chlopni A4, 20 ks                                     | 10     | 1,16         | 11,64            |
| Rychlovazáče papírové závěsné A4, 50 ks                                  | 50     | 2,30         | 115,20           |
| Obaly prospektové U závěsné A4, 40 mikronů                               | 90     | 0,27         | 24,30            |
| Obal na doklady L A4, 100 ks                                             | 5      | 82,80        | 414,00           |
| Zvýrazňovač sada 4 barev                                                 | 30     | 17,52        | 525,60           |
| Pero kuličkové - jednorázové                                             | 350    | 0,96         | 336,00           |
| Popisovače                                                               | 50     | 7,16         | 358,20           |
| Mikrotužka                                                               | 20     | 5,28         | 105,60           |
| Lak opravný                                                              | 15     | 11,04        | 165,60           |
| Strojek korekční                                                         | 120    | 10,56        | 1267,20          |
| Tašky obchodní B4 - samolepicí, 250ks                                    | 2      | 243,59       | 487,18           |
| Tašky obchodní B4 - s křídovým dnem, 100 ks                              | 2      | 304,80       | 609,60           |
| Obálky C5 - obyčejné, 16,2 x 22,9 cm, 500 ks                             | 2      | 136,08       | 272,16           |
| Obálky C5 - samolepicí, 16,2x 22,9 cm, 50 ks                             | 20     | 20,87        | 417,36           |
| Obálky C6 - samolepicí, 11,4x16,2 cm, 1000 ks                            | 2      | 172,80       | 345,60           |
| Obálky C6 - obyčejné, 1000 ks                                            | 5      | 155,52       | 777,60           |
| Obálky C4 samolepicí - krycí páska bílá 25 ks                            | 10     | 21,66        | 216,60           |
| obálky DL, bez okénka, 1000 ks                                           | 2      | 198,72       | 397,44           |
| Obálky DL - samolepicí s okénkem vpravo, 1000 ks                         | 5      | 258,00       | 1290,00          |
| Navrhovač Leeho, 20 g                                                    | 10     | 22,46        | 224,64           |
| Kniha záznamní A4 čtverc., 100 listů                                     | 20     | 24,72        | 494,40           |
| Kniha záznamní A5 čtverc., 100 listů                                     | 5      | 13,80        | 69,00            |
| Kniha záznamní A4 linkovaná, 100 listů                                   | 20     | 24,72        | 494,40           |
| Kniha záznamní A5 linkovaná, 100 listů                                   | 5      | 13,80        | 69,00            |
| Sešit A5 linkovaný 40 listů                                              | 50     | 3,98         | 199,20           |
| Sešit A4 linkovaný 40 listů                                              | 50     | 7,96         | 397,80           |
| Kniha záznamní A4, linkovaná, 200 listů                                  | 5      | 53,51        | 267,54           |
| Kniha pošty s tuhými deskami                                             | 20     | 47,32        | 946,32           |
| Bločky 38 x 50 mm, 12 ks                                                 | 30     | 28,80        | 864,00           |
| Bločky značkovací 20,0 x 50,0 mm                                         | 3      | 44,83        | 134,50           |
| Šipky plastové 12,0 x 45,0 mm                                            | 30     | 22,80        | 684,00           |
| bločky samolepicí 76x76mm, 450 list, žl.                                 | 20     | 21,60        | 432,00           |
| bločky samolepicí 75x75mm, 100 list, žl.                                 | 24     | 4,08         | 97,92            |
| náplň do krabičky, 9x9 cm, bílá                                          | 20     | 12,00        | 240,00           |
| Špatiček velký                                                           | 5      | 17,16        | 85,80            |
| Záložky šipky, mix barev                                                 | 20     | 13,48        | 269,52           |
| Doklad příjmový pokladní nečíslovaný                                     | 290    | 5,44         | 1576,44          |
| Kancelářský papír pro černobílý a barevný tisk, bílý, A4, 80g, 500 listů | 2500   | 52,00        | 130000,00        |
| Kancelářský papír pro černobílý a barevný tisk, bílý, A3, 80g, 500 listů | 20     | 115,00       | 2300,00          |
| Papír faxový Niceday 216 mm / 30 m / 12 mm                               | 10     | 27,36        | 273,60           |
| Etikety na zásilky 105x42,3mm, 1400 etiket                               | 3      | 126,00       | 378,00           |
| Etikety na požadace, 192 x 38 mm, bílé                                   | 3      | 10,91        | 32,72            |
| Etikety multifunkční,                                                    | 5      | 126,00       | 630,00           |
| Hřebety plastové                                                         | 5      | 1,99         | 9,96             |
| Kapsy pro laminování Office Depot A4, 2x75 mic.                          | 5      | 1,20         | 5,98             |
| Set Economy pro bílé tabule                                              | 2      | 648,00       | 1296,00          |
| Sprej čistící na bílé tabule, 250 ml                                     | 5      | 42,92        | 214,62           |
| Bloky pro flipcharty Economy Niceday                                     | 5      | 50,28        | 251,40           |
| <b>Cena Celkem</b>                                                       |        |              | <b>161751,14</b> |

Případné výskyty odkazů na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Uchazeč je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.